
ZARZĄDZENIE NR 45/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 15 maja 2017 r.

w sprawie przyznania Dyrektorowi Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim nagrody rocznej 
za 2016 rok

Na podstawie art. 10 ust. 2 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2015 r. poz. 2099 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 16/09 Burmistrza Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 28 marca 2009 r. w sprawie szczególnych zasad i trybu przyznawania nagrody 
rocznej dyrektorom samorządowych instytucji kultury w Piotrkowie Kujawskim oraz wzoru wniosku o przyznanie 
nagrody rocznej, w związku z zatwierdzeniem sprawozdania finansowego Biblioteki i Ośrodka Kultury 
w Piotrkowie Kujawskim za 2016 rok (Zarządzenie Nr 41/2017) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Przyznaję Dyrektorowi Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim nagrodę roczną za 2016 rok 
w wysokości 4149,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie 
Kujawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: MVBVV-BOYNI-MIHSK-RQFZK-FDLZT. Podpisany Strona 1




